

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงท่อลอด บริเวณฝายน้ำต้น สายเลียบรางส่งน้ำชลประทาน (อ่างเก็บน้ำบางพระ-โค้งตารา) หมู่ที่ 8

- ปริมาณงาน
- งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.80 ม. จำนวน 2 แถวๆ 12 ท่อน
 - งานท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 จำนวน 4 แถวๆ ละ 10 ท่อน
 - งานท่อระบายน้ำ คสล. รูปสี่เหลี่ยม (BOX CULVERTS) ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 จำนวน 6 แถวๆ ละ 10 ท่อน

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต. บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายเลียบรางส่งน้ำชลประทาน (อ่างเก็บน้ำบางพระ-โค้งตารา) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ก.ค 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นสันฝายเดิม							
	1.1 รั้วผิวคอนกรีตผายเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	480.00	124.18	59,605.20	1.2764	158.50	76,080.08
	1.2 เสริมลูกรังสันฝายเดิม	ลบ.ม.	441.00	233.00	102,753.00	1.2764	297.40	131,153.93
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. R.c.Pipe และท่อเหลี่ยม Box Culverts							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	เมตร	24.00	1,790.00	42,960.00	1.2764	2,284.76	54,834.14
	2.2 ดาด คสล. หัว-ท้าย ท่อ	จุด	2.00	3,000.00	6,000.00	1.2764	3,829.20	7,658.40
	2.3 งานวางท่อระบายน้ำ BOX CULVERT 1.20 x 1.20 x 1.00 ม.	ท่อน	100.00	4,250.00	425,000.00	1.2764	5,424.70	542,470.00
	2.4 ลีนพื้นพื้นคอนกรีตอัดแรง	ตร.ม.	145.00	210.00	30,450.00	1.2764	268.04	38,866.38



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
2.5	งานกำแพง คสล.+ซุ้มข้าง							
	2.5.1 คอนกรีต 240 ksc รวมค่าแรง	ลบ.ม.	52.00	2,408.80	125,257.60	1.2764	3,074.59	159,878.80
	2.5.2 เหล็ก DB12 (SD30) รวมค่าแรง	กก.	5,513.00	25.73	141,848.99	1.2764	32.84	181,056.06
	2.5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	110.00	30.84	3,392.40	1.2764	39.36	4,330.06
	2.5.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	96.00	302.99	29,087.04	1.2764	386.74	37,126.70
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	24.00	556.08	13,345.92	1.2764	709.78	17,034.73
3.2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	480.00	389.41	186,916.80	1.2764	497.04	238,580.60
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	96.00	82.39	7,909.44	1.2764	105.16	10,095.61
4	ติดตั้งราวกันตก							
4.1	Guard rail	เมตร	36.00	1,800.00	64,800.00	1.2764	2,297.52	82,710.72
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	ตีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	19.00	345.00	6,555.00	1.2764	440.36	8,366.80
					รวม	1,245,881.39	รวม	1,590,243.01
							ปรับยอด	1,590,000.00

(Handwritten signature and initials)

	1,245,881.39
	1.2764

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทูลงงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานทอดตเดลิยม

=

=

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)



(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)

